para  contratação  de  serviço  de  manutenção  nos  veı́culos  Honda  CRV  Placa  ONT2101,
Chevrolet Spin placa PRS-8227 e Chevrolet Spin placa PRS 7417, pertecente a frota deste
Regional, conforme especi�icações do Termo de Referência - Anexo ao Aviso de Dispensa,
cujo valor total estimado da contratação alcança o montante de R$ 8.825,90 (oito mil e
oitocentos e vinte e cinco reais e noventa centavos).

À 	 Secretaria 	de 	Administração 	 e 	Orçamento,  para  as  providências
pertinentes,  lembrando  a  necessidade  de  observar  as  recomendações  constantes  nos
parecers da ASAQ e AJCDL.

Loirí	Schwingel

Diretora-Geral	em	substituição